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Serie C Regionale Maschile

Sant'antonio - Grafiche Amadeo Sanremo

19/25 16/25 16/25

| Arbitro: Mancuso Fabiano, Il Arbitro: Gamalero Marta
U.s.acli Santa Sabina - Serrafrutta Alassio Volley

25/19 25/22 22/25 25/20

| Arbitro: Tamburini Giovanni, Il Arbitro: Bozomo Cecilia
V.b.c. - Volley Ball Club Savona - Volley Colombiera Sarzana
Project

25/17 25/22 25/21

| Arbitro: Barbieri Camilla, Il Arbitro: Bozomo Lucrezia
Sabazia Ecosavona - Banca Alpi Marittime - Colombo Ge-
nova

25/14 25/27 25/19 25/16

| Arbitro: Rovere Francesco

Energie Italiane - Pallavolo Carcare - Admo Volley

22/25 19/25 25/19 27/25 9/15

| Arbitro: Basso Piera

Serie D Regionale Maschile

Clapsy Albisola - Volley Uscio Rapallo
25/2128/26 25/11

| Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele, Il Arbitro: laria Marina
Sant'antonio - Pallavolo Futura Avis Bertoni
23/25 25/13 25/21 25/22

| Arbitro: Calsi Massimo

Colombo Genova - Imperia Volley
25/2113/25 25/19 16/25 17/19

| Arbitro: Carvelli Rosamaria

Volleyscrivia - Axa Maremola Volley

27/25 23/25 25/20 25/13

| Arbitro: Bozomo Lucrezia
Trestellevillaggio Volley - Admo Volley
16/25 22/25 16/25

| Arbitro: Piazza Tonino

Serie C Regionale Femminile - Girone A

Cogovalle - Grafiche Amadeo Sanremo

25/17 25/21 25/18

| Arbitro: Ferlito Roberta, Il Arbitro: Barbieri Camilla
Audace Gaiazza Valverde Campomorone - Normac Vgp
25/20 17/25 25/22 25/21

| Arbitro: Tamburini Giovanni

Vigo Albenga - A.s.d.virtus Sestri

25/19 25/18 25/16

| Arbitro: Olivieri Giovanni

Celle Varazze Volley - O.f. Vasco Lanfranchi
25/2125/11 25/22

| Arbitro: Pagliero Valter

Serie C Regionale Femminile - Girone B

Serteco Wonder Volley - Pallavolo Futura

25/21 25/20 25/15

| Arbitro: Giacoppo Viviana, Il Arbitro: Giambastiani Serena
Admo Volley - Podenzana Tresana Volley

18/25 25/23 25/20 25/22

| Arbitro: Pasolini Chiara, Il Arbitro: Carvelli Rosamaria
Tigullio Volley Project - Paladonbosco Pallavolo Genova
21/25 25/17 21/25 16/25

| Arbitro: Calsi Massimo
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Classifica

Sabazia Ecosavona - Banca Alpi
Marittime

Admo Volley

Grafiche Amadeo Sanremo
V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Energie Italiane - Pallavolo Car-
care

Sant'antonio

U.s.acli Santa Sabina
Avis Volley Team Finale
Volley Colombiera Sarzana Project

Serrafrutta Alassio Volley
Colombo Genova

Classifica

Clapsy Albisola

Admo Volley

Volley Uscio Rapallo

Imperia Volley
Trestellevillaggio Volley
Sant'antonio

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Colombo Genova
Volleyscrivia

Axa Maremola Volley

Classifica

Vigo Albenga

Celle Varazze Volley

Cogovalle

0.f. Vasco Lanfranchi

Grafiche Amadeo Sanremo
A.s.d.virtus Sestri

Normac Vgp

Audace Gaiazza Valverde Campo-
morone

Classifica

Admo Volley

Normac Avb

Serteco Wonder Volley
Podenzana Tresana Volley

Asd Lunezia Volley

Pallavolo Futura

Paladonbosco Pallavolo Genova
Tigullio Volley Project
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Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 12
del 25 gennaio 2023

Prot. 8
GV GP SV SP PF PS
8 0 24 1 628 439
8 0 24 4 680 517
7 1 22 5 654 543
6 3 18 11 656 625
5 3 18 13 701 627

3 5 10 17 569 633

3 6 11 21 642 739
6 11 20 635 678
2 6 8 18 524 596

1 7 6 21 550 664
0 8 3 24 484 662

GV GP SV SP PF PS

8 1 25 4 724 569
7 2 23 7 718 580
6 3 18 10 637 625
7 2 21 16 803 762
5 4 16 16 720 694
4 5 17 17 767 726
4 5 16 20 746 772
2 7 10 21 598 727
2 7 8 22 606 700
0 9 6 27 630 794
GV GP SV SP PF PS

10 1 32 6 932 737
10 1 32 9 954 775
10 1 31 8 924 740
4 7 16 23 853 880
4 7 12 24 767 852
4 7 16 25 816 921
1 10 8 31 765 907
1 10 10 31 776 975
GV GP SV SP PF PS

9 2 29 11 944 741
9 2 30 15 1050 969
8 3 25 14 889 798
6 5 24 16 922 857
5 6 21 20 881 896
5 6 17 22 865 863
1 10 7 31 716 909
1 10 6 30 640 874



2543 Normac Avb - Asd Lunezia Volley 3-0
25/17 25/19 25/21
| Arbitro: Tamburini Giovanni
DFA Serie D Regionale Femminile - Girone A Classifica P
4046 Volare Volley - Tweener Andora 1-3 Tweener Andora 31
20/25 25/19 19/25 24/26 Finalmaremola 23
| Arbitro: Auditore Martina Imperia Volley 20
4050 Finalmaremola - Volare Volley 1-3 Acqua Calizzano Carcare 17
19/25 25/23 18/25 20/25 Farmacia San Nicolo' Albisola 17
| Arbitro: Pons Doriano Cogovalle 15
4051 Acqua Calizzano Carcare - Corradini Home 3-0 Volare Volley 15
25/13 25/9 25/20 Quiliano Volley 14
| Arbitro: Basso Piera Corradini Home 11
4052 Tweener Andora - Imperia Volley 3-1 Controcorrente Nip 2
22/2532/3025/17 29/27
| Arbitro: Rovere Francesco, Il Arbitro: Scirocco Renato
4053 Quiliano Volley - Controcorrente Nlp 3-0
25/18 25/23 25/13
| Arbitro: Pons Doriano
4054 Farmacia San Nicolo' Albisola - Cogovalle 3-1
22/25 25/14 25/13 25/20
| Arbitro: laria Marina
DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B Classifica P
4550 Cus Genova - Techedge Audax Quinto 3-0 U.s.acli Santa Sabina 30
25/16 25/19 25/21 Albaro Volley 29
| Arbitro: Giambastiani Serena Scuola Di Pallavolocarasco 25
4551 Normac Vgp Wonder Volley - Volleyscrivia 1-3 Volleyscrivia 22
26/24 18/25 21/25 19/25 Asd Lunezia Volley 18
| Arbitro: Bozomo Cecilia Cus Genova 13
4552 V.b.c. Avis Casarza Ligure - U.s.acli Santa Sabina 0-3 Techedge Audax Quinto 11
11/25 15/25 13/25 Normac Vgp Wonder Volley 8
| Arbitro: Portaccio Valerio V.b.c. Avis Casarza Ligure 6
4553 Pro Recco Pallavolo - Albaro Volley 0-3 Pro Recco Pallavolo 0
11/25 20/25 14/25
| Arbitro: Forconi Fabio
4554 Asd Lunezia Volley - Scuola Di Pallavolocarasco 3-0

25/19 25/21 25/15
| Arbitro: Zampini Monica

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
10
11
11
10
11
11
11
11
11

5 2

o~ D P UV N OO

ON WD PO

N NN wWwwr o
h~J

[y
[

O 00NN PP wWwOr M
h-J

[uny
[N

SV
32
25
27
23
21
20
21
19
16

SV
32
30
26
25
20
17
14
11
10

SP

13
18
21
20
22
26
23
27
33

SP

11
15
13
23
25
27
27
33

PF

986
879
1031
942
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826
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936
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738
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866
830

Gara CFA 2040 del 21/01/2023

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per SQUADRA: MAGLIA DEL/DEI LIBERO NON CONTRASTANTE

030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 60.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.

Nel corso del secondo e terzo set

Gara CFA 2041 del 21/01/2023

030080149 - AUDACE GAIAZZA VALVERDE CAMPOMORONE ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMPRISOC: ADDETTO DAE, MANCANZA DATA EMISSIONE O RINNOVO

Gara CFB 2540 del 21/01/2023
030100101 - PALLAVOLO FUTURA ( a carico di SOCIETA": )
MULTA € 80.00 per PUBBLICO: COMPORTAMENTO OFFENSIVO VERSO GLI U.G.
Nel corso del secondo e terzo set

Gara CM 1048 del 21/01/2023
030090057 - GRAFICHE AMADEO SANREMO ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per SQUADRA: MAGLIA DEL/DEI LIBERO NON CONTRASTANTE




Gara DFA 4053 del 22/01/2023
030090056 - CONTROCORRENTE NLP ( a carico di SOCIETA'": )
MULTA € 30.00 per RITARDATO INIZIO DELLA GARA
Ritardo di 15 minuti

Gara DFB 4551 del 21/01/2023
030080264 - Normac VGP Wonder Volley ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3: MANCANZA NOMINATIVO SEGNAPUNTI

Gara DFA 4046 del 15/01/2023
030080265 - VOLARE VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMPRISOC: ADDETTO DAE, MANCANZA DATA EMISSIONE O RINNOVO

ERRATA CORRIGE: C.U. N. 11

Gara DFA 4046 del 15/01/2023
LA SANZIONE A CARICO DELLA SOC. TWEENER ANDORA VIENE ANNULLATA

Affisso all’albo il 25/01/2023 Il Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli




